临沧市质量技术监督综合检测中心

临沧市质量技术监督综合检测中心

关于公布2021年第二季度特种设备作业人员考

试机构考试计划的通知

各申请单位及个人：

根据《特种设备作业人员考核规则》(TSG Z6001-2019)及《特

种设备焊接操作人员考核细则》（TSG Z6002-2010）有关规定，

现将我中心 2021 年第二季度特种设备作业人员考试计划予以公

布。请各申请单位和个人根据考试计划准备好考试资料，在规定

的时间内进行考试预约，超过预约时间不再受理。

为做好疫情防控常态化下的考试工作，鼓励通过网上报名方

式进行考试预约。除本次公示的考试计划外，原则上不再新增其

他考试计划。如遇特殊情况需要对考试计划进行调整，我中心将

通过短信、电话等方式适时通知。

考试报名网址：http://175.102.17.247:18500/bm.shtml

http://175.102.17.247:18500/bm.shtml

考试资料：见临沧质检中心网站（http://www.ynlczj.cn/）-

业务指南-特种设备检验-办事指南-考试机构办事指南

联系人：俸文琪 联系电话：0883-2154622

附件 1：临沧市质量技术监督综合检测中心 2021 年第二季度

特种设备作业人员考核计划表

临沧市质量技术监督综合检测中心

2020 年 02 月 01 日

附件 1：

临沧市质量技术监督综合检测中心 2021 年二季度特种

设备作业人员考核计划表

序号 种 类 作业项目
项目代

号
计划考试时间 考试地点

考试预约

截止时间
联系电话

1

特种设备安全

管理

锅炉压力容器压力管

道安全管理

A

2021 年 04 月 15 日
临沧市南天

路 280 号
2021年 04月 12日 0883-2154622

电梯安全管理

起重机械安全管理

场（厂）内专用机动车

辆安全管理

锅炉作业

工业锅炉 G1

电站锅炉 G2

锅炉水处理 G3

压力容器作业

快开门式压力容器操

作
R1

移动式压力容器充装 R2

气瓶作业 气瓶充装 P

电梯作业 电梯修理 T

起重机械作业
起重机械指挥 Q1

桥门式起重机司机 Q2

场（厂）内专

用机动车辆

叉车司机 N1

观光车和观光列车司

机
N2

2
特种设备安全

管理

锅炉压力容器压力管

道安全管理

A 2021 年 04 月 29 日
临沧市南天

路 280 号
2021年 04月 26日 0883-2154622电梯安全管理

起重机械安全管理

场（厂）内专用机动车

辆安全管理

锅炉作业

工业锅炉 G1

电站锅炉 G2

锅炉水处理 G3

压力容器作业

快开门式压力容器操

作
R1

移动式压力容器充装 R2

气瓶作业 气瓶充装 P

起重机械作业
起重机械指挥 Q1

桥门式起重机司机 Q2

3

特种设备安全

管理

锅炉压力容器压力管

道安全管理

A

2021 年 05 月 14 日
临沧市南天

路 280 号
2021年 05月 11日 0883-2154622

电梯安全管理

起重机械安全管理

场（厂）内专用机动车

辆安全管理

起重机械作业
起重机械指挥 Q1

桥门式起重机司机 Q2

场（厂）内专

用机动车辆

叉车司机 N1

观光车和观光列车司

机
N2

4

特种设备安全

管理

锅炉压力容器压力管

道安全管理

A

2021 年 05 月 28 日
临沧市南天

路 280 号
2021年 05月 25日 0883-2154622

电梯安全管理

起重机械安全管理

场（厂）内专用机动车

辆安全管理

锅炉作业

工业锅炉 G1

电站锅炉 G2

锅炉水处理 G3

压力容器作业

快开门式压力容器操

作
R1

移动式压力容器充装 R2

气瓶作业 气瓶充装 P

电梯作业 电梯修理 T

5

特种设备安全

管理

锅炉压力容器压力管

道安全管理

A

2021 年 06 月 16 日
临沧市南天

路 280 号
2021年 06月 11日 0883-2154622

电梯安全管理

起重机械安全管理

场（厂）内专用机动车

辆安全管理

起重机械作业
起重机械指挥 Q1

桥门式起重机司机 Q2

场（厂）内专

用机动车辆

叉车司机 N1

观光车和观光列车司

机
N2

6

锅炉作业

工业锅炉 G1

2021 年 06 月 30 日
临沧市南天

路 280 号
2021年 06月 27日 0883-2154622

电站锅炉 G2

锅炉水处理 G3

压力容器作业

快开门式压力容器操

作
R1

移动式压力容器充装 R2

电梯作业 电梯修理 T

气瓶作业 气瓶充装 P

起重机械作业
起重机械指挥 Q1

桥门式起重机司机 Q2